
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury w 2015 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 
406 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr LXVI/417/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
29 października 2010r. w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 1, poz. 23 z późn. zm.3)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendialnej przyznaje się w 2015 r. stypendia dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury. 

2. Stypendia, o których mowa w ust. 1 otrzymują: 

- Iwona Grysak – w wysokości 1 400,00 zł., 

- Paweł Karaś – w wysokości 1 300,00 zł..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 423.
3) Zmiany do uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 43, poz. 848 i z 2013 r. poz. 1454.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego
mogą w drodze uchwały przyznawać stypendia osobom zajmującym się twórczością artystyczną oraz
upowszechnianiem kultury.

Przy dokonaniu oceny wniosków Komisja Stypendialna brała pod uwagę kryteria wymienione w
Uchwale Nr LXVI/417/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 2010r. w sprawie
stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. Woj.
Lub. z 2011r.Nr 1, poz. 23 z późn. zm.).

W wyniku oceny Komisja postanowiła zaproponować Radzie Miejskiej w Kożuchowie
przyznanie stypendium dla niżej wymienionych osób zajmujących się twórczością artystyczną i
upowszechnianiem kultury:
- Iwona Grysak – w wysokości 1 400,00 zł.,
- Paweł Karaś – w wysokości 1 300,00 zł..




